
案件番号 件　名 業　種 入札方式
随意契約

番号
予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

落札金額
（税抜き）

予定価格に
対する落札率

最低制限価格
に対する落札率

参加者数 価格競争決定 請負者 契約日 期間開始 期間終了

17125 伊加賀地区雨水管整備実施設計委託 土木設計 業務希望型 - 4,621,000 2,772,600 2,832,000 61.29% 102.14% 5 価格競争 （株）西日本建技 R3.10.27 R3.10.27 R4.3.15

17519 配水区域（系統）見直し検討委託 土木設計 随意契約 6 18,230,000 - 18,000,000 98.74% - 1 決定 （株）日水コン　大阪支所 R3.10.4 R3.10.4 R5.7.31

17548 交北公園他公園施設更新実施設計業務委託 土木設計 指名競争入札 - 2,904,000 1,742,400 2,400,000 82.64% 137.74% 8 価格競争 （株）ヘッズ R3.10.18 R3.10.18 R4.3.15

案件番号 件　名 業　種 入札方式
随意契約

番号
予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

落札金額
（税抜き）

予定価格に
対する落札率

最低制限価格
に対する落札率

参加者数 価格競争決定 請負者 契約日 期間開始 期間終了

21336 香里ケ丘5丁目地内他道路修繕設計委託 土木設計 指名競争入札 8 3,254,000 1,952,400 3,250,000 99.88% 166.46% 2 決定（随契８号） （株）フジックス R3.11.18 R3.11.18 R4.3.15

案件番号 件　名 業　種 入札方式
随意契約

番号
予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

落札金額
（税抜き）

予定価格に
対する落札率

最低制限価格
に対する落札率

参加者数 価格競争決定 請負者 契約日 期間開始 期間終了

24518 下水道施設情報管理システムデータ更新業務測量委託（その１） 測量 指名競争入札 - 3,850,000 2,310,000 2,664,000 69.19% 115.32% 2 価格競争 （株）夏目技術コンサルタント R3.12.20 R3.12.20 R4.3.11

契約締結状況一覧表（建設コンサルタント等・契約金額250万円以上3,000万円未満）     令和３年10月分：３件

契約締結状況一覧表（建設コンサルタント等・契約金額250万円以上3,000万円未満）     令和３年11月分：１件

契約締結状況一覧表（建設コンサルタント等・契約金額250万円以上3,000万円未満）     令和３年12月分：１件

1


